

Eesti Õpilasesinduste Liidu XLIX üldkoosoleku protokoll

Andmed

Asukoht: Põltsamaa Ühisgümnaasium

Aeg: 13.-15.10.2023

Liikmete arv (09.10.2023 seisuga): **191**

Üldkoosoleku juhataja: Richard Veelaid

Protokollija: Helen Link

Sõnavõtude registreerija: Karolin Kask

Lisa 1: osalejate nimekiri

Lisa 2: ametlike osade audiosalvestised

I/ II ametlik osa (14. oktoober 11:30-13:45)

Sõna saab Eesti Õpilasesinduste Liidu esimees **Ats Mattias Tamm**.

Kohaloleku kontroll nr 1:

Kohal on 130 mandaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline.

Ats Mattias Tamm teeb ettepaneku kinnitada üldkoosoleku häältelugemiskomisjoni.

Ettepanek: kinnitada häältelugemiskomisjon koosseisus: **häältelugemiskomisjoni esimees Paula Silvia Cakstina ja Laura- Lisett Lugu.**

Hääletus: poolt 108, vastu 3, erapooletuid 17

Otsus: häältelugemiskomisjon on kinnitatud.

Ats Mattias Tamm teeb ettepaneku kinnitada üldkoosoleku juhatus.

Ettepanek: kinnitada üldkoosoleku juhatus koosseisus: **juhataja Richard Veelaid, sõnavõtude registreerija Karolin Kask, protokollija Helen Link.**

Hääletus: poolt 111, vastu 5, erapooletuid 13

Otsus: üldkoosoleku juhatus on kinnitatud.

Üldkoosoleku juhatuses esimees **Richard Veelaid** tutvustab üldkoosoleku struktuuri ja eesmärgi.

Päevakorra muudatuse ettepanek: lisada päevakorda juurde tegevusaruanne. Kommenteerib **Ats Mattias Tamm**.

Ettepanek: Lisada päevakorda juurde tegevusaruanne.

Hääletus: poolt 118, vastu 3, erapooletuid 4

Otsus: Päevakorra muudatus võeti vastu.

1. Muudetud päevakorra kinnitamine:

- 1) Päevakorra kinnitamine
- 2) Tegevusaruanne
- 3) Tegevuskava 2024
- 4) Haridusplatvorm
- 5) Eelarve 2024
- 6) Põhikirja uuendamine
- 7) Kodukorra uuendamine

Ettepanek: Kinnitada muudetud päevakord.

Hääletus: poolt 121, vastu 1, erapooletu 3

Otsus: Muudetud päevakord võeti vastu.

2. Tegevusaruanne

Juhatuses esimees **Ats Mattias Tamm** tutvustab tegevuskava 2023 ning tutvustab Õpilaskomitee ja juhatuses tööd.

Avaliku poliitika tööst räägib avaliku poliitika valdkonna juht **Anna Malena Kuris**.

Liikmete valdkonna juht **Tristan Eriste** tutvustab tehtud tööd liikmete valdkonna senist tööd.

Kommunikatsiooni valdkonna juht **Kadi- Liis Pitk** tutvustab valdkonna tööd.

3. Tegevuskava 2024

Juhatuse tegevuskava tutvustab juhatuse esimees **Ats Mattias Tamm**.

Küsimuse küsib **mandaat nr 9**. Mis on peamised liidu tuluallikad?

Küsimusele vastab **Ats Mattias Tamm**– täpsemalt näeb eelarves.

Küsimuse esitas **mandaat nr 180**. Kellele täpsemalt on Sallivuskonverents mõeldud?

Vastab juhatuse esimees– Sallivuskonverents keskendub rohkem õpilastele, aga kõik on oodatud.

Avaliku poliitika valdkonna juht **Anna Malena Kuris** tutvustab avaliku poliitika valdkonna tulevase aasta tegevuskava.

Mandaat nr 18 esitas küsimuse kontrolltööde vormi kohta.

Küsimusele vastab **Anna Malena Kuris**, kuidas läbi uuringu nõuetest kinni peetakse.

Küsimusele lisab vastuse **Ats Mattias Tamm**– uuringu põhjal võiksid õpetajad aru saada, mis vahe on tunnikontrollil ning kontrolltööl, mille tõttu rikutakse tervisekaitsenõudeid.

Küsimuse esitas **mandaat nr 180**. Kas uuringus tuleb välja kuidas kontrolltöid üldse defineeritakse.

Vastas **Kuris**– uuringus lähtutakse olemasolevast definitsioonist.

Liikmete valdkonna juht **Tristan Eriste** tutvustab liikmete valdkonna plaane ja eesmärke tulevaks aastaks.

Kommunikatsiooni valdkonna juht **Kadi- Liis Pitk** tutvustab valdkonna tulevase plaane uueks aastaks.

Hääletusele läheb tegevuskava 2024 kinnitamine

Ettepanek: Kinnitada tegevuskava 2024

Hääletus; poolt 123, vastu 3, erapooletu 0

Otsus: Tegevuskava 2024 võeti vastu.

4. Haridusplatvorm

Haridusplatvormi filosoofiaid tutvustab juhatuse esimees **Ats Mattias Tamm**.

Küsimuse küsis **mandaat nr 5** seoses klassi suurusega ja kooli puudustega.

Vastas **Tamm** väikeste klasside olulisusest, et hoida vaimset tervist ning luua juurde koole.

Küsimuse esitas **mandaat nr 87**. Kuidas saaks kool rohkem rahastust?

Vastas **Ats Mattias Tamm**, seletades, et koolidel on võimalik erinevaid rahalisi taotlusi esitada

Küsimuse esitas **mandaat nr 24**, kuidas lahendada olukordi, et on vähe õpetajaid ja omakorda veel vähendada klasside suurust.

Küsimusele vastas **Tamm**, et on vaja õpetajaid motiveerida ning õpetajaid juurde koolitada.

Küsimuse esitas **mandaat nr 115**, seoses konsultatsioonidega.

Vastas **Ats Mattias Tamm**, et meie tegeleme rohkem õpilaste heaolu loomisega ning taaskord õpetajaid peab lisaks motiveerima.

Küsimuse esitas **mandaat nr 126**, kuidas garanteerib, et üheksast kooli alustamine on õpilane rohkem tunnis ärkvel.

Vastab **Tamm**, et seda on uuringud tõestanud.

Küsimuse esitas **mandaat nr 180**, seoses konsultatsioonidega teise õpetaja juures.

Vastab **Tamm**, õpilasel võiks olla võimalus saada konsultatsiooni teise õpetaja käest kui ta seda soovib, aga seda ei oleks hetkel haridusplatvormis kirjas.

180 lisab küsimuse, kuidas saada lahti õpilaste diskrimineerimisest transpordiga seoses.

Vastab **Tamm**, õpilasel võiks olla transpordi võimalus olemas, kui nad tulevad teatud kauguselt.

Küsimuse esitas **mandaat nr 142**, seoses õpilaste ergonoomiliste vajaduste kohta.- lauda ja pikkust reguleerida vastavalt õpilase pikkusele

Vastab **Tamm**, koolis võiks olla õpilase füüsilist tervist toetavad vahendid, seda otseselt pole haridusplatvormis kirjas.

Küsimuse esitas **mandaat nr 40**, 1) ruumipuudusest koolis. 2) kooli transpordi rahastusega/sots. toetused

Vastab **Tamm**, 1) et puudutaks rohkem haridusplatvormi teemasid. 2) sama vastus, aga rõhub et tegemist on probleemiga

Küsimuse esitas **mandaat nr 135**, õpilasesinduse olulisuses.

Vastab **Tamm**, koolid peavad kaasama õpilasesindusi, kool kui organisatsioon peab võtma kuulda õpilaste arvamusi.

Muudatusettepanek nr 1: Esitaja **mandaat nr 180**

Muudetak dokument: Haridusplatvorm

Muudetak osa: 2.1 Väärtustav haridussüsteem

Muudatuse täpne kirjeldus: Kool peab arvestama õpilasesinduse töös osalemist. *Lisaks õpilasesinduse töös osalemisega arvestamisel, tuleb korrektselt defineerida õpilasesinduse tööd.*

Muudatusettepanekut tuleb kommenteerima **mandaat nr 180**.

Sõna võtab **Ats Mattias Tamm** ettepanekut toetades.

Ettepanek: Lisada punkti juurde antud muudatus, mis esineb muudatusettepanekul.

Hääletus: poolt 122, vastu 2, erapooletud 5

Otsus: Muudatusettepanek võeti vastu.

Muudatusettepanek nr 2:

Muudetav dokument: Haridusplatvorm

Muudetav osa: Lisa osale 5.15 Füüsilise ja vaimse keskkonnaga haridussüsteem

Muudatuse täpne kirjeldus:

Koolimajade renoveerimisel lisaks samade standarditega arvestamisel, mis kehtivad ehitamisel, tuleb eeskätt tagada kvaliteetne renovatsioon, mitte modernsus.

Ettepanekut kommenteerib **mandaat nr 180**.

Lisab kommentaari avaliku poliitika nõunik **Marcus Ehasoo**. Muudatusettepanek puudutab seaduseid millega ei tegele hariduspoliitika.

Ettepanek: Lisada haridusplatvormi juurde täpne muudatusettepanek (nr 2).

Hääletus: poolt 30, vastu 74, erapooletud 25

Otsus: Muudatusettepanek tagasilükatud

Muudatusettepanek nr 3:

Muudetav dokument: Haridusplatvorm

Muudetav osa: 4. Toetav haridussüsteem

Muudatuse täpne kirjeldus: Lisada punkt 4.12 - *Õpilase vaimset tervist peaks hakkama rohkem väärtustama, koolidesse peaks juurde saama usaldusväärseid psühholooge.*

Muudatusettepanekut kommenteerib **mandaat nr 46**.

Sõna võtab **Ats Mattias Tamm**, nõustub muudatuse põhimõttega, kuid leiab et mingil määral on punkt juba kaetud haridusplatvormis. Juhatus on muudatusettepaneku vastu.

Ettepanek: Lisada juurde punkt 4.12 täpse muudatusettepaneku sõnastusega.

Hääletus: poolt 50, vastu 55, erapooletud 25

Otsus: Muudatusettepanek on tagasi lükatud.

Ettepanek: Võtta vastu kogu dokument koos muudatusettepanekuga nr 1.

Hääletus: poolt 114, vastu 7, erapooletud 2

Otsus: Haridusplatvorm koos muudatusettepanekuga on vastu võetud.

I ametlik osa lõppes 13:45

III ametlik osa (10:20-10:50)

Kohaloleku kontroll nr 2

Kohal on 119 mandaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline.

5. Eelarve 2024

Eelarvet tuleb tutvustama Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse esimees **Ats Mattias Tamm**.

Küsimuse küsis **mandaat 142**, seoses liidu palgaliste töötajate tasudega. Miks saab AP nõunik kordades rohkem palka kui juhatus ise.

Vastab **Tamm**, et AP nõunikule peaks maksma adekvaatset palka ning hoida juhatuse oma palk väiksemana, kuna ilma palgaliste töötajateta liidus oleks kõigi töö kordades raskem. Juhatus ei saa otseselt palka vaid aastas korra kompensatsiooni.

Ettepanek: Kinnitada eelarve 2024

Hääletus: poolt 107, vastu 7, erapooletud 4

Otsus: Eelarve 2024 võeti vastu.

6. Põhikirja uuendamine

Põhikirja muudatuste vastuvõtmise reegleid selgitab üldkoosoleku juhatuse esimees.

Põhikirja muudatuste vastuvõtmisel ei kehti enamushääled kohalolevatest mandaatidest vaid poolt peab olema $\frac{2}{3}$ kohalolevatest delegaatidest. 119st peaks poolt hääletama 80 delegaati.

Põhikirja muudatusi tuleb tutvustama **Ats Mattias Tamm**. Mis puudutab revisjonikomisjoni tööd.

Ettepanek: Kinnitada põhikirja muudatus.

Hääletus: poolt 111, vastu 6, erapooletud 2

Otsus: Põhikirja muudatus võeti vastu.

7. Kodukorra uuendus

Kodukorra muudatusi tuleb lahti seletama **Ats Mattias Tamm**.

- seoses üldkoosoleku juhatuse liikmete arvuga. Muudatus lubaks kutsuda üldkoosolekule kolme liikme asemel kaks.

- Revisjonikomisjoni anda luba kutsuda kokku erakorraline üldkoosolek, hetkel on see võimalus ainult juhatusel endal.

Ettepanek: Kinnitada kaks uut muudatust kodukorda

Hääletus: poolt 112, vastu 2, erapooletud 5.

Otsus: Kodukorra muudatused võeti vasth

III ametliku osa lõpp (10:50).

Üldkoosolek on lõppenud.

Juhatusesimees

Richard Veelaid

/allkirjastatud digitaalselt/

Protokollija

Helen Link

/allkirjastatud digitaalselt/